
Wijziging Regeling maximumprijzen geneesmiddelen

Regeling van de Minister van Volksge-
zondheid, Welzijn en Sport van 6 sep-
tember 2004, nr. CIBG/Farmatec/JZ
2507941, houdende een tussentijdse
wijziging van de bijlage bij Regeling
maximumpijzen geneesmiddelen

De Minister van Volksgezondheid, Wel-
zijn en Sport,
Gelet op artikel 2 van de Wet genees-
middelenprijzen;

Besluit:

Artikel I
In de bijlage bij de Regeling maximum-
prijzen geneesmiddelen wordt de maxi-
mumprijs, behorende bij de product-
groep PAROXETINE-20-MG-

TABLET, zijnde 0.767608 per stuk,
vervangen door: 0.798269 per stuk.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na dagteke-
ning in de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst en werkt terug tot en
met 1 september 2004.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
J.F. Hoogervorst.

Toelichting

Het onderhavige besluit betreft een tus-
sentijdse wijziging van de bijlage bij de
Regeling maximumprijzen geneesmidde-

len (Stcrt. 2004, 148) waarmee de
maximumprijzen voor geneesmiddelen
met ingang van 1 september 2004 voor
de 15e maal zijn geactualiseerd.
   Enkele belanghebbenden hebben na de
vaststelling van genoemd besluit
bezwaar aangetekend tegen de vaststel-
ling van een maximumprijs voor een
aantal geneesmiddelen. Onderzoek van
deze bezwaren heeft uitgewezen dat de
maximumprijs van de productgroep
PAROXETINE-20-MG-TABLET
moest worden herzien. Deze product-
groep bestaat uit de volgende genees-
middelen:

Registratienummer Artikelnaam
 

20861/14668 Deroxat tablet filmomhuld 20mg
26951=14668 Paroxetine a tablet filmomhuld 20mg
27835=26577 Paroxetine cf tablet 20mg
27840 Paroxetine cf tablet filmomhuld 20mg (als hcl anhy)
27836=14668 Paroxetine dumex tablet filmomh 20mg (als hcl hemi)
26925=14668 Paroxetine gf tablet filmomhuld 20mg
27910=26577 Paroxetine hps tablet 20mg
27850=26577 Paroxetine katwijk tablet 20mg
26841 Paroxetine merck tablet filmomh 20mg (als hcl anhy)
27733=14668 Paroxetine merck tablet filmomh 20mg (als hcl hemi)
27106 Paroxetine mp tablet filmomhuld 20mg
26558=14668 Paroxetine of tablet filmomhuld 20mg
26946=14668 Paroxetine pch tablet filmomhuld 20mg
26840=14668 Paroxetinum tablet filmomh 20mg (als hcl hemihydr)
26382 Paroxetinum tablet filmomh 20mg (als mesilaat)
14668 Seroxat tablet filmomhuld 20mg
19446/14668 Seroxat tablet filmomhuld 20mg
23204/14668 Seroxat tablet filmomhuld 20mg
24898/14668 Seroxat tablet filmomhuld 20mg

De nieuwe maximumprijs is 0.798269
per stuk.
   Deze tussentijdse wijziging van de
bijlage bij de Regeling maximumprijzen
geneesmiddelen strekt ertoe om de
noodzakelijk geoordeelde correcties
door de te voeren.

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
J.F. Hoogervorst.

VWS

Uit: Staatscourant 16 september 2004, nr. 178 / pag. 16 1


